

INFORMACJA

o sposobie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w Czerwionce-Leszczyinach w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

W związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 i 522) oraz pismem Państwowej Komisji Wyborczej ZPOW-571-32/20 z dnia 26 marca 2020 r., mając na uwadze fakt, że w Urzędzie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzny zostało znacznie ograniczone przyjmowanie klientów, informuje się, że:

zgłoszenie kandydatów na członków komisji
przez komitety wyborcze i wyborców może zostać przesłane najpóźniej
do 10 kwietnia 2020 r. do godziny 14.00
w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:
so@czerwionka-leszczyzny.com.pl

Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do Urzędu tradycyjną pocztą na adres: Urząd Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzny ul. Parkowa 9, 44-230 Czerwionka-Leszczyzny (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń).

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:

- uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego;
- potwierdzenie doręczenia do Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzny zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (przez urzędnika wyborczego lub pracownika Urzędu) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny).

Ponadto zainteresowani mogą uzyskać informacje o sposobie przyjmowania zgłoszeń pod numerem telefonu: 32 429 59 21.

W przypadku zmian w organizacji pracy Urzędu, niniejsza informacja będzie aktualizowana na bieżąco.

Burmistrz Gminy i Miasta
Czerwionka-Leszczyzny

/-/ Wiesław Janiszewski